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от XS до XL

ВаШи ЛЮБиМЫе МоДеЛи
В поДХоДЯЩеМ РаЗМеРе.
Уже многие годы grohe выпускает широкий ассортимент смесителей самых 
различных модификаций. Теперь для удобства потребителей grohe предлагает 
еще одно преимущество – возможность выбора размера.

Еще никогда выбор размеров не был столь великолепен. В наших самых 
популярных коллекциях вы надйте любой размер - от XS до XL.

grohe передает привилегию выбора в Ваши руки.

Для Вашего удобства все наши смесители для раковин теперь снабжены 
общеизвестной буквенной маркировкой размера: от XS до XL. Чем больше 
высота смесителя, тем больше высота и вынос излива и, следовательно, 
тем выше уровень комфорта!

Размер М
Смесители средней высоты 
для повышенного комфорта. 
Удлиненный излив облегчает 
пользование.

Размер XS
Миниатюрные смесители  для 
гостевых  туалетных комнат.

Размер L
Большой смеситель с длинным 
изливом для комфортного умывания 
и наполнения водой больших емкостей.

Размер XL
Смеситель экстра-большого размера 
станет идеальным решением для 
раковин в виде чаши.

Размер S
Комфортные в пользовании 
смесители для раковин стандартной 
высоты.
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от XS до XL

ВЫБеРите тУ МоДеЛЬ, КотоРаЯ
ВаМ БоЛЬШе ВсеГо нРаВитсЯ...
Изящные, обтекаемые цилиндрические формы? Или четкие, выразительные 
линии куба? Какую бы модель Вы ни выбрали в качестве идеального 
дополнения к интерьеру Вашей ванной комнаты, в ассортименте grohe 
Вы найдете непревзойденное разнообразие ее модификаций по размеру.
Создание идеальной комплектации стало проще, чем когда-либо прежде.

grohe Allure
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ВЫБеРите тУ МоДеЛЬ, КотоРаЯ
ВаМ БоЛЬШе ВсеГо нРаВитсЯ...

grohe Quadra

grohe eurodisc Cosmopolitan

grohe Lineare

grohe eurocube
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от XS до XL

ВЫБиРаЙте
поДХоДЯЩиЙ РаЗМеР…

Размер XS 
Самый миниатюрный вариант станет 
универсальным и стильным решением для  
туалетных комнат и компактных раковин.

Размер S 
Смеситель стандартного размера – подходящий выбор 
для комфортного пользования раковиной.

Определившись с моделью смесителя 
grohe для раковины, Вы cможете подобрать 
его размер, исходя из потребностей 
своей семьи.

В нашем ассортименте Вы всегда найдете 
подходящую модель необходимого уровня 
комфорта – будь то простой смеситель, 
который, например, будет более удобен 
детям для мытья рук.
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Размер L 
Большой смеситель с высоким изливом – практичный и 
надежный вариант для просторных семейных ванных комнат.

Размер XL 
Смеситель экстра-большого размера станет идеальным 
решением для раковин в виде чаши и создаст максимум 
комфорта.

Размер М 
Если Вам необходим повышенный комфорт, 
остановитесь на смесителе средней высоты    
с удлиненным изливом.

НОВИНКА

НОВИНКА
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от XS До Xl

Новая разработка grohe 
BestMatch™ в виде сайта и 
приложения для ioS и Android 
максимально облегчает задачу 
создания идеальной комбинации 
раковины и смесителя. grohe 
BestMatch™ гарантированно 
поможет подобрать подходящую 
раковину к понравившемуся 
смесителю grohe, а также смеситель 
grohe к имеющейся раковине.

соЗДаЙте иДеаЛЬнУЮ паРУ
с GRoHe BeSTMATCH™!

СКАЧАЙТЕ БЕСПЛАТНО НА – BESTMATCH.GROHE.COM
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соЗДаЙте иДеаЛЬнУЮ паРУ
с GRoHe BeSTMATCH™!

С помощью приложения GROHE BestMatch™ Вы сможете взять понравившуюся модель смесителя и подобрать ее размер 
к определенной раковине – с уверенностью в том, что комбинация будет технически совместимой и обеспечит оптимальный 
уровень комфорта. Все предлагаемые комбинации, в том числе с новыми смесителями  размера M и XL, были успешно 
протестированы в нашем испытательном центре в г. Хемер (Германия). 

grohe grandera® c:

grohe Lineare c:

grohe Quadra c:

grohe essence c:

grohe Concetto c:

grohe eurocube c:
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от XS до XL

Allure grandera Quadra Lineare eurocube essence

XS-Размер

сливной гарнитур
Гладкий корпус

сливной гарнитур
Гладкий корпус
Цепочка

сливной гарнитур
Гладкий корпус

M-Размер

сливной гарнитур

l-Размер

Гладкий корпус

32 632 000

23 441 000

19 479 000

23 297 000

23 442 000

23 404 000

23 303 000
23 310 000

20 414 000

21 107 000

20 415 000

23 313 000

32 757 000

20 190 000

32 146 000

20 192 000

23 403 000

32 109 000

23 443 000

19 409 000

23 296 000

23 444 000

23 405 000

23 137 000

23 390 00e
23 392 00e
23 391 00e

23 445 000
23 446 000

19 895 000

23 135 000

23 447 000

23 406 000

23 368 00e
23 369 00e

19 408 000

32 628 000

19 967 000

S-Размер

M-Размер

L-Размер

XL-Размер

Настенный 
монтаж

НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА
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XS-Размер

сливной гарнитур
Гладкий корпус
Цепочка

сливной гарнитур
Гладкий корпус
Цепочка

M-Размер

сливной гарнитур

l-Размер

Гладкий корпус

23 051 002

23 384 20e
23 382 20e

23 448 002
23 449 002

19 573 002

23 054 002

19 974 002

23432000

32 207 001

23 380 10e
23 385 10e
23 381 10e

23 450 001
23 451 001

19 575 001

32 629 001

23 039 002

23 374 20e
23 373 20e
23 375 20e

19 571 002

23 043 002

23 374 10e
23 373 10e 
23 375 10e

32 444 001

23 377 00e
23 376 00e
23 378 00e

23 325 000
23 327 000
23 326 000

19 381 000

32 830 000

23 371 10e
23 370 10e
23 372 10e

23 322 001
23 324 001
23 323 001

S-Размер

M-Размер

L-Размер

Настенный 
монтаж

XL-Размер

eurodisc 
Cosmopolitan

Concetto eurostyle 
Cosmopolitan

eurostyle eurosmart 
Cosmopolitan

eurosmart

Гладкий корпус

НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА НОВИНКА

НОВИНКА

НОВИНКА
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